令和  年  月  日

住 所 変 更 届

至 学 館 大 学

学 長  谷 岡 郁 子 殿

学部             学科

学年   クラス・学籍番号

氏名              印

※下記のとおり帰省先の住所が令和  年  月  日から変更しましたのでお届けいた

します。（下宿先のみの変更は Live Campusにて変更して下さい。）

旧住所

〒   －

電話番号（    ）   －

新住所

〒   －

電話番号（    ）   －

※本籍も変更しましたのでお届けいたします。

旧住所

〒   －

電話番号（    ）   －

新住所

〒   －

電話番号（    ）   －

※本籍地を変更した場合は住民票の写しを添付すること。